
Activiteitencentrum Reel, Tussen de Bogen 16

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:

 Judith Franssen 
Gebiedscoördinator
06 43 54 32 89
jfranssen@dock.nl
Werkdagen: ma. di. wo. do. vr.

Fadoua Ikhouane
Coördinator Jongerenwerk
06 34 88 18 35
fikhouane@dock.nl
Werkdagen: di. wo. do. vr.

Sevim Saruhan
Volwassenenwerker
06 34 88 18 30
ssaruhan@dock.nl
Werkdagen: ma. di. do. vr.

Abdellatif Anis 
Jongerenwerker
06  43 54 44 13
aanis@dock.nl
Werkdagen: zo. ma. di. wo.

Veronika Esser
Volwassenenwerker-Groen
06 43 54 30 83
vesser@dock.nl 
Werkdagen:  wo. do.

Mohamed Azaoum 
Jongeren/volwassenwerker
06 43 54 30 48
mazaoum@dock.nl
Werkdagen: ma. di do.

Adil Zioui 
Jongerenwerker
06 43 58 49 75
azioui@dock.nl
Werkdagen:  di. wo. do.

Kais Bouanani 
Jongerenwerker
06 48 98 09 22
kbouanani@dock.n
Werkdagen: di. wo. do. zo

Monique Prummel 
Volwassenenwerker
06 43 54 34 39
MPrummel@dock.nl
Werkdagen: ma. di. wo.

Esmee De Wit 
Vriendenkringen 
06 30 96 65 72
edwit@dock.nl
Werkdagen: ma. di. wo. do.

Souraya Aamimi 
Jongerenwerker
06 59 98 42 40
saamimi@dock.nl
Werkdagen: ma. di. wo. do

Wanda Broers 
Naschoolse activiteiten
06 22 42 94 74 
wbroers@dock.nl 
Werkdagen: ma. di. do.


